
     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 1ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2024 

  ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
ΣΤΙΣ 14 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2024 

(ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ) 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 11/2024     

 
ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 
9. ΣΥΝΤΑΞΗ ΕΚΘΕΣΗΣ Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΗΣ ΓΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

Σήμερα Τετάρτη 14 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 10:30 π.μ. συνεδρίασε δια 
ζώσης η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Έδεσσας στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση με αριθ. πρωτ. 1789/9.2.2024 του Προέδρου της, 
που είχε επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει, και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει 
και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης. 

   Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία, καθώς συμμετείχαν και τα επτά (7) 

μέλη της Δημοτικής Επιτροπής. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ιωάννης Τσεπκεντζής, Δήμαρχος - Πρόεδρος 

2. Φίλιππος Γκιούρος – Αντιπρόεδρος, 
3. Ηλίας Τόσης - Τακτ. Μέλος, 
4. Ευάγγελος Θωμάς -Τακτ. Μέλος, 

5. Αλκιβιάδης Νουσηκύρου – Τακτ. Μέλος 
6. Μιχαήλ Σαμλίδης – Τακτ. Μέλος 

7. Δήμητρα Καραμάνη -Αναπλ. Μέλος. 
 

1. Τρύφων Νίκου – Τακτ. 

Μέλος, που 
αντικαταστάθηκε από τη 
Δήμητρα Καραμάνη – 

Αναπλ. Μέλος  

 
Επιπλέον στη συνεδρίαση κλήθηκαν να συμμετάσχουν οι Πρόεδροι των 

Συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου που στην ημερήσια διάταξη 

περιλαμβάνονται θέματα που αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν 
συμμετείχε κανένας. 

Στη συνεδρίαση συμμετείχε και ο Νικόλαος Φίστας τακτικός υπάλληλος του 

Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών.  
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής κι 

ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία πρότεινε να συζητηθoύν 



σήμερα ως κατεπείγοντα, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του 
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α' 133), τα παρακάτω θέματα:  

•   Έγκριση υποβολής αιτήματος για την πρόσληψη προσωπικού στο πλαίσιο 
του προγράμματος επιχορήγησης για την απασχόληση μακροχρόνια 

ανέργων ηλικίας 55-67 ετών για τις ανάγκες των Δημοτικών Παιδικών 
Σταθμών Δήμου Έδεσσας. 

• Ακύρωση της υπ’ αρ. πρωτ. (Ν.Π.Ι.Δ. «ΔΗΚΕΔΕ») 2124/27-12-2023 
σύμβασης  για την παροχή υπηρεσιών οργάνωσης διαχείρισης λειτουργίας 

και υλοποίησης μαθημάτων εκμάθησης κολύμβησης στο δημοτικό 
κολυμβητήριο. 

Η Δημοτική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη 
τις διατάξεις του ανωτέρω άρθρου 

Αποφασίζει ομόφωνα 
κρίνει τα ανωτέρω θέματα ως κατεπείγοντα, τα οποία πρέπει να συζητηθούν 

σήμερα, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 και 
να ληφθεί σχετική απόφαση. 

 

Ο Πρόεδρος σχετικά με το 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των 
μελών της Δημοτικής Επιτροπής τη με αριθ. πρωτ. 1204/26.01.2024 εισήγηση της 
Οικονομικής Υπηρεσίας, η οποία αναφέρει τα εξής:   

 
Σύμφωνα με την  περίπτωση β της παραγράφου 1 του άρθρου 72 του ν. 

3852/10, η οικονομική επιτροπή, η οποία  αντικαταστάθηκε σε δημοτική 
επιτροπή  με το άρθρο 8 του Ν. 5056/2023, ελέγχει την υλοποίηση του 
προϋπολογισμού και υποβάλλει ανά τρίμηνο έκθεση προς το δημοτικό συμβούλιο, 

στην οποία παρουσιάζεται η κατάσταση των εσόδων και εξόδων του δήμου. Η έκθεση 
αυτή στην οποία καταχωρούνται και τυχόν παρατηρήσεις της μειοψηφίας, 

δημοσιεύεται υποχρεωτικά στην ιστοσελίδα του δήμου. 
 
Με το άρθρο 39 του Ν.4257/2014  (το οποίο αντικατέστησε την παρ.9 του 

άρθρου 266, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4  του άρθρου 43 του ν. 3979/2011), 
ορίζεται ότι: 

«Η δημοτική επιτροπή έπειτα  από εισήγηση του υπευθύνου οικονομικών 

υπηρεσιών του οικείου Δήμου, μετά την λήξη κάθε τριμήνου υποβάλλει στο 
δημοτικό συμβούλιο έκθεση για τα αποτελέσματα εκτέλεσης του προϋπολογισμού, 

κατά το χρονικό διάστημα από την αρχή του οικονομικού  έτους έως το τέλος του 
συγκεκριμένου τριμήνου. Στην έκθεση διατυπώνονται και οι τυχόν παρατηρήσεις 
της μειοψηφίας και επισυνάπτεται σε αυτή η εισήγηση του υπευθύνου οικονομικών 

υπηρεσιών, καθώς και η έκθεση του προηγούμενου τριμήνου. Η έκθεση μετά των 
συνημμένων της, υποβάλλεται  στο δημοτικό συμβούλιο εντός προθεσμίας τριάντα 
(30) ημερών από τη λήξη κάθε τριμήνου.  

 Εάν με την ανωτέρω έκθεση του δεύτερου και τρίτου τριμήνου κάθε 
οικονομικού έτους, διαπιστωθεί, σύμφωνα με την πορεία και την εκτίμηση 

είσπραξης των εσόδων, ότι στον προϋπολογισμό έχουν εγγραφεί υπερεκτιμημένα 
έσοδα ή έσοδα που εκτιμάται ότι δεν θα εισπραχθούν έως το τέλος της χρήσης, το 
δημοτικό  συμβούλιο προβαίνει υποχρεωτικά σε αναμόρφωση αυτού, με απόφασή 

του που λαμβάνεται εντός προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών από την υποβολή σε 
αυτό της έκθεσης από την δημοτική επιτροπή, μειώνοντας τα παραπάνω έσοδα 



σύμφωνα με την εισήγησή της  και αντιστοίχως το σκέλος των δαπανών, ώστε να μην 
καταστεί σε καμία περίπτωση ελλειμματικός ο προϋπολογισμός. 

 Σε περιπτώσεις όπου από την έκθεση προκύπτει ότι δεν απαιτείται 
αναμόρφωση του προϋπολογισμού, αυτό διαπιστώνεται από το δημοτικό συμβούλιο 

με απόφασή του που λαμβάνεται εντός της ίδιας προθεσμίας, δυνάμενο αυτό να 
προβεί σε αναμόρφωσή του για τους λόγους που αναφέρονται στο προηγούμενο 
εδάφιο. 

Οι ανωτέρω αποφάσεις υποβάλλονται στον Ελεγκτή Νομιμότητας για έλεγχο. Η 
έκθεση, μετά των συνημμένων της και η απόφαση του δημοτικού συμβουλίου 
αναρτώνται στην ιστοσελίδα του οικείου Δήμου και στο διαδίκτυο, σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στο ν.3861/2010 («Πρόγραμμα Διαύγεια»), γνωστοποιούμενοι οι σχετικοί 
αριθμοί διαδικτυακής ανάρτησης (ΑΔΑ) στον Ελεγκτή Νομιμότητας και στην οικεία 

υπηρεσία Επιτρόπου για την εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 277 του 
ν.3852/2010. 

Τα στοιχεία που πρέπει να περιλαμβάνονται στην έκθεση ή και να την 

συνοδεύουν, καθώς και κάθε άλλο θέμα για την εφαρμογή της παραγράφου αυτής 
καθορίζονται με απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών». 

 
 Κατ’ εξουσιοδότηση της ανωτέρω διάταξης εκδόθηκε η  Αριθμ. οικ. 

40038/09.09.2011 (ΦΕΚ 2007/09.09.2011 τεύχος Β’) «Καθορισμός των στοιχείων 

τα οποία περιλαμβάνονται στην έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης του 
προϋπολογισμού των Δήμων και Περιφερειών», στην οποία καθορίζονται τα στοιχεία 
που περιλαμβάνονται στην τριμηνιαία έκθεση, ως προς τα αποτελέσματα εκτέλεσης 

του προϋπολογισμού, που υποβάλλεται στο δημοτικό συμβούλιο από την δημοτιική 
επιτροπή, μετά από εισήγηση του υπευθύνου οικονομικών υπηρεσιών του οικείου 

Δήμου. Η τριμηνιαία έκθεση των αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού των 
δήμων, συντάσσεται σύμφωνα με τα Υποδείγματα 1 έως και 3, που επισυνάπτονται 
στην ανωτέρω απόφαση και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

 Με την αριθ. 168/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ψηφίστηκε ο 
προϋπολογισμός του έτους 2023  και εγκρίθηκε με την αριθ. 14483/2023 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.  

 Με βάση τα παραπάνω η οικονομική υπηρεσία του Δήμου αφού έλαβε υπόψη 
της:  

− την  περίπτωση β της παραγράφου 1 του άρθρου 72 του ν. 3852/10 

− την παρ.9 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010  

− η  Αριθμ. οικ. 40038/09.09.2011 (ΦΕΚ 2007/09.09.2011 τεύχος Β’) 
«Καθορισμός των στοιχείων τα οποία περιλαμβάνονται στην έκθεση 
αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού των Δήμων και 
Περιφερειών» 

την αριθ. 168/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία 
ψηφίστηκε ο προϋπολογισμός του έτους 2023  και εγκρίθηκε με την αριθ. 
14483/2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης. 

− τα έσοδα- έξοδα και γενικά τα οικονομικά δεδομένα, όπως αποτυπώνονται 
στα βιβλία και στοιχεία του δήμου Έδεσσας. 

 

 
 
 



εισηγούμαστε προς την δημοτική  επιτροπή 
α. Τα στοιχεία που πρέπει περιλαμβάνονται στην τριμηνιαία έκθεση, ως προς 

τα αποτελέσματα εκτέλεσης του προϋπολογισμού, που υποβάλλεται στο δημοτικό 
συμβούλιο από την δημοτική επιτροπή, εμφανίζονται στους συνημμένους πίνακες, 

όπως έχουν συμπληρωθεί από την οικονομική υπηρεσία του Δήμου, με βάση  τα 
πραγματοποιηθέντα έσοδα- έξοδα και γενικά τα οικονομικά δεδομένα, όπως 
αποτυπώνονται στα βιβλία και στοιχεία του δήμου Έδεσσας.  

Συγκεκριμένα διαβιβάζονται στην δημοτική επιτροπή οι κάτωθι πίνακες:  
Πίνακας 1: Αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού εσόδων Δ τριμήνου του 

έτους 2023. 

Πίνακας 2: Αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού δαπανών Δ’  τριμήνου 
του έτους 2023. 

Πίνακας 3: Στοιχεία ισολογισμού  Δ΄ τριμήνου του έτους 2023. 
Σημείωση: Στους πίνακες του ισολογισμού δεν έχουν ληφθεί υπόψη οι 

εγγραφές προσαρμογής και τακτοποίησης οι οποίες καταχωρούνται έως τη σύνταξη 

του Ισολογισμού. 
 

β. Παρατηρήσεις 
 
1) Σε ότι αφορά τα έσοδα 

Α) Στην κατηγορία  (0) «Τακτικά έσοδα » οι εισπράξεις ανήλθαν στο ποσό των 
10.108.014,15 € και κάλυψαν ικανοποιητικά το 97% των προϋπολογισθέντων.  

Β) Στην κατηγορία  (1) «Έκτακτα έσοδα » οι εισπράξεις ανήλθαν στο ποσό των 

4.261.065.47 € και κάλυψαν μόνο το 28% των προϋπολογισθέντων. Επιπρόσθετα 
για τα έσοδα στην κατηγορία αυτή πρέπει να σας ενημερώσουμε ότι: 

α) Στον Κ.Α 13 με τίτλο «Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες» οι εισπράξεις 
ανήλθαν στο ποσό 3,654.750,13,€ και κάλυψαν το 25% των προϋπολογισθέντων. 
Τούτο όμως το γεγονός δεν βαρύνει τις Υπηρεσίες μας, διότι οι εκταμιεύσεις αυτών 

των επιχορηγήσεων αφορούν έργα μέσω ΕΣΠΑ, ΣΑΤΑ, ΘΗΣΕΑ και άλλα 
επιχορηγούμενα προγράμματα και εξαρτώνται από την εκάστοτε χρηματοδοτική 
ικανότητα του Κράτους. 

 β) Στην ομάδα εσόδων Ι ( Ίδια έσοδα ) οι εισπράξεις ανήλθαν στο ποσό των 
4.088.88,07 € ποσό μεγαλύτερου του στόχου  3.823.753,00 €. 

γ) Στην ομάδα εσόδων ΙΙ  Κ.Α 32-85  με τίτλο «Εισπρακτέα υπόλοιπα 
προηγουμένων οικονομικών ετών»,- «Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων 
υπολοίπων Παρελθόντων Οικονομικών ετών οι εισπράξεις ανήλθαν στις  357.224,93 

€ ποσό μεγαλύτερου  του στόχου 256.926,00 €. 
Τα συνολικά έσοδα του  Δ΄ τριμήνου    ανήλθαν σε ποσό 20.673.409,26 €  και 

κάλυψαν το 40% των προϋπολογισθέντων 
ΙΙ) Σε ότι αφορά τα έξοδα οι δαπάνες κινούνται σε καλό επίπεδο και όπως 

φαίνεται από τον  απολογιστικό πίνακα εξόδων  οι υπηρεσίες τιμολογούν, γρήγορα 

ενταλμοτοποιούνται  και σχεδόν  άμεσα  πληρώνονται. 
Τα συνολικά έξοδα του  Δ΄ τριμήνου  ανήλθαν σε ποσό 17.058.436,95 € και 

κάλυψαν το 33% των προϋπολογισθέντων. 

Ακολουθεί ο πίνακας  ελέγχου οικονομικών αποτελεσμάτων   Δ ΄ τριμήνου 
2023. 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ   2023 



 

 
 
 Από  τα στοιχεία του ΟΠΔ που έχει καταθέσει ο Δήμος μας για το  Δ΄ τρίμηνο 

του  2023 παρατηρούμε ότι  έχουμε θετική αποτέλεσμα στα ίδια έσοδα και στα έσοδα 
Π.Ο.Ε . 

 Επίσης   το οικονομικό αποτέλεσμα ΟΠΔ  (Έσοδα – Έξοδα – Απλήρωτες 
υποχρεώσεις ) είναι θετικό  25,34% .   

 Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 

να αποφασίσουν σχετικά. 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση αφού άκουσε τον 

Πρόεδρό της, αφού έλαβε υπόψη της την αριθ. πρωτ. 1204/26.01.2024 εισήγηση 
της Οικονομικής Υπηρεσίας καθώς και: 

1) την περίπτωση β της παραγράφου 1 του άρθρου 72 και  την παρ.9 του 

άρθρου 266 του Ν. 3852/10(ΦΕΚ Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και 
Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»,   όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 
40 παρ. 1β του Ν. 4735/20120 ( ΦΕΚ  Α΄197) «Τροποποίηση του Κώδικα Ελληνικής 

Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, ρύθμιση 
οργανωτικών θεμάτων της Γενικής Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής 

Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, 
ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθμη λειτουργία των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις»,  

2) την αριθ. οικ. 40038/09.09.2011 (ΦΕΚ 2007/09.09.2011 τεύχος Β’) 
«Καθορισμός των στοιχείων τα οποία περιλαμβάνονται στην έκθεση αποτελεσμάτων 
εκτέλεσης του προϋπολογισμού των Δήμων και Περιφερειών» 

3) την αριθ. 1/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία 
ψηφίστηκε ο προϋπολογισμός του έτους 2024. 

        Στοιχεία Γραμμή ΟΠΔ 

Ίδια έσοδα 

+ Έσοδα 

Π.Ο.Ε  

Γραμμή ΟΠΔ 

Σύνολο 

Εσόδων  

Γραμμή ΟΠΔ 

Σύνολο 

Εξόδων  

Γραμμή ΟΠΔ 
Απλήρωτες 
Υποχρεώσεις 

       1.Στόχοι 

Δ’ τριμήνου 

2023(€) 

3.823.753.00 30.041.655,00 

 

32.268.111,00 0,00 

2. Εκτέλεση Π/Υ  

Δ’ τριμήνου 

2023 

4.088.898,07 20.673.409,26 

 

17.058.436,95 1.167.335,98 

3.Ποσό 

απόκλισης 

εκτέλεσης από 

στόχους  Δ’ 

τριμήνου  

2023(€) 

265.145,07 -9.368.245,74 -15.209.674,05 1.167.335,98 

4.Ποσοστό(%) 

απόκλισης 

εκτέλεσης από 

στόχους  Δ’ 

τριμήνου  2023 

6,93%    



4) τα έσοδα-έξοδα και γενικά τα οικονομικά δεδομένα, όπως αποτυπώνονται 
στα βιβλία και στοιχεία του Δήμου Έδεσσας,  

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

Καταρτίζει και υποβάλλει για έγκριση στο Δημοτικό Συμβούλιο, την έκθεση 
εκτέλεσης του προϋπολογισμού εσόδων – εξόδων του Δ΄  Τριμήνου του έτους 2023, 
της οποίας το αποτέλεσμα είναι θετικό στα ίδια έσοδα και στα έσοδα Π.Ο.Ε.    

Το οικονομικό αποτέλεσμα ΟΠΔ  (Έσοδα – Έξοδα – Απλήρωτες υποχρεώσεις) 
είναι θετικό  25,34%. 

Η έκθεση συνεπώς έχει ως ακολούθως: 

 
ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ (για ΟΤΑ Α' βαθμού) 

Εποπτεύον Υπουργείο: ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ) 

Επωνυμία Φορέα:    ΔΗΜΟΣ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

  

Έτος:    
2023 

   

Περίοδος Αναφοράς: 

Ιανουάριος-Δεκέμβριος 

  

  Α.Φ.Μ.: 998721868 

  ποσά σε ευρώ (χωρίς δεκαδικά) 



 

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ (για ΟΤΑ Α' βαθμού) 

Εποπτεύον Υπουργείο: ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ) 

Επωνυμία Φορέα:    ΔΗΜΟΣ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

  

Έτος:    

2023 

   

Περίοδος Αναφοράς: 

Ιανουάριος-Δεκέμβριος 

  

  Α.Φ.Μ.: 998721868 

  ποσά σε ευρώ (χωρίς δεκαδικά) 

 

Κ.Α. Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντ α % Εισπραχθέντ α % %

1 2 2/1 3 3/1 3/2

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣ Η 

ΕΣ ΟΔΩΝ



 
 

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ (για ΟΤΑ Α' βαθμού) 

Εποπτεύον Υπουργείο: ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ) 

Επωνυμία Φορέα:    ΔΗΜΟΣ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

  

Έτος:    

2023 

   

Περίοδος Αναφοράς: 

Ιανουάριος-Δεκέμβριος 

  

  Α.Φ.Μ.: 998721868 

  ποσά σε ευρώ (χωρίς δεκαδικά) 

Κ.Α. Προϋπ/σμός Δεσμευθέντ α % Τιμολ/ντ α % Εντ αλθέντ α Πληρωθέντ α % %

1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣ Η 

ΕΞΟΔΩΝ



 

Μετ αβολή

%

1 2 3 3/2

Τέλος 

Προηγούμεν

ου έτ ους

Προηγούμενο 

τ ρίμηνο

Τρέχον Τρίμηνο 

έτ ους



Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 11/2024 
Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση 

ολοκληρώθηκε στις 11:30 π.μ. 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 

ως κατωτέρω.  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 

Έδεσσα 16-02-2024 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕ 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
Φίλιππος Γκιούρος, Ηλίας Τόσης, Ευάγγελος 

Θωμάς, Αλκιβιάδης Νουσηκύρου, Δήμητρα 
Καραμάνη, Μιχαήλ Σαμλίδης.  

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Αποδέκτες προς ενέργεια:  
- Γραμματεία Δημοτικού Συμβουλίου 

- Λογιστήριο κα Ελευθερία Σαπουντζή 
 
Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά): 

-Αντιδήμαρχο Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών κ. Αλκιβιάδη 
Νουσηκύρου 

-Προϊσταμένη Τμ. Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, & Προμηθειών κα 
Μελπ. Καλούση. 
 

 

 

 

 

 


